檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李雅琪

電話：05-3620747

電子信箱：q0925912@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉沄水國民小學

發文日期：中華民國107年4月11日

發文字號：府教社字第1070070804號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0070804A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：檢送本縣107年「全國慈孝家庭楷模選拔縣內初選活動」

獲獎學生及指導老師敘獎名冊乙份，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府107年1月11日府教社字第1070009387號函辦理。

二、旨揭活動已辦理完竣，請准予敘獎，以資鼓勵。

三、敘獎人員如下：

(一)鹿草國中小蘇源翔老師等6名指導學生參賽獲選前三名

，各嘉獎乙次，嘉獎部分請學校以校長名義發布。

(二)新港國中小杞佩珊老師等44名指導學生參賽獲選佳作，

各頒發獎狀乙紙，將置於本府教育處各學校之置物櫃，

請學校協助轉交。

(三)鹿草國中小林耿漢學生等6名獲選前三名，新港國中小

侯慧娟學生等44名獲選佳作，各頒發獎狀乙紙；得獎學

生本府暫訂於107年6月9日上午8時30分假南新國小辦理

之「吾愛吾家系列活動─舞動身影傳真情」活動公開頒

獎表揚。

(四)屆時請民和國小另案調查及通知得獎學生踴躍出席受獎

3

1070001035

嘉義縣中埔鄉澐水國民小學

107/04/12

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

四、另學生如不克參加受獎，該獎狀本府另案通知領取。

正本：嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義

縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣水上鄉忠和國民小

學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣布袋鎮新

岑國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣

阿里山鄉達邦國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小

學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣東石鄉三

江國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣

中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學

、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔

國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣竹

崎鄉內埔國民小學、嘉義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、

嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國

民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣新港

鄉安和國民小學、嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉

義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣竹崎鄉中興國

民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2018-04-12
11:35:15